Дубовский  муниципальный  район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

404026 Волгоградская  область, Дубовский район, с. Лозное, ул. Рабочая, д.14

тел/факс: 884458-7-22-81 ,e-mail: loznoe-adm@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 16» июня 2016 г.                                                                                           № 23
О переводе жилого помещения в нежилое
     На основании постановления администрации Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области от 23 июля 2015 г.    № 45/1, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1995 г. № 5-ФЗ «О ветеранах» и в связи и приобретением жилья (договор купли-продажи от 21 апреля 2016 г)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Признать жилое помещение Щепоткиной Марфы Владимировны  общей площадью 29,3 кв.м., кадастровый номер 34:05:120001:1004 расположенное по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с. Лозное, улица Восточная, дом № 12, нежилым.
Глава Лозновского
сельского поселения                                                  В.В. Дегтярёв